[bookmark: _GoBack]Приложение № 1 
к Положению о Конкурсе

ЗАЯВКА участника
XIV Городского конкурса декоративно-прикладного творчества
для детей и молодежи «Чудеса своими руками-2022»

	Ф.И.О. участника (полностью):
	

	Число, месяц, год, рождения:
	

	Место учебы (указать ведомственную принадлежность полностью):
	

	Класс / курс:
	

	Мобильный:
	
	Домашний:
	

	Я, даю согласие на обработку персональных данных при условии соблюдения правил работы с персональными данными МБУК «Городской Центр народного творчества» в исполнении требований Федерального закона «О персональных данных» от 27.07.2009 г. №152 ФЗ.

	
	/
	

	
	подпись участника
	расшифровка подписи – фамилия, инициалы

	
Список работ, выполненных автором за текущий год: (при необходимости продолжить список)

	№ п/п
	название работы
	материал, техника
	размер (см)

	1. 
	
	
	

	2. 
	
	
	

	3. 
	
	
	

	4. 
	
	
	

	5. 
	
	
	

	6. 
	
	
	

	7. 
	
	
	

	8. 
	
	
	

	9. 
	
	
	

	10. 
	
	
	

	Ф.И.О. руководителя и / или преподавателя, родителя (полностью)
	

	Место работы (указать ведомственную принадлежность полностью):
	

	Название творческого объединения/студии/кружка
	

	Должность руководителя/педагога:
	

	Телефон/факс: 
	
	Мобильный:
	

	Я, подтверждаю, что представляемые для участия в конкурсе работы (изделия) подготовлены _______________________________________________ (фамилия, имя автора) самостоятельно, и ребенок (воспитанник) в действительности является автором данных изделий.

	/
	/
	

	дата подачи заявки
	подпись руководителя / педагога
	расшифровка подписи – фамилия, инициалы




Приложение № 2
к Положению о Конкурсе

ЗАЯВКА коллектива
на участие в XIV Городском конкурсе декоративно-прикладного творчества
для детей и молодежи «Чудеса своими руками-2022»

	Название творческого объединения / студии / кружка:
	

	Организация (указать ведомственную принадлежность полностью):
	

	Ф.И.О. руководителя и / или преподавателя, родителя (полностью)
	

	Телефон/факс: 
	
	Мобильный:
	

	
Список работ, выполненных коллективом за текущий год: (при необходимости продолжить список)

	№ п/п
	Название работы,
 материал, техника, размер (см)
	автор
	возраст

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	Я, подтверждаю, что представляемые для участия в конкурсе работы (изделия) подготовлены участниками коллектива самостоятельно, и они в действительности является авторами данных изделий.

	/
	/
	

	дата подачи заявки
	подпись руководителя / педагога
	расшифровка подписи – фамилия, инициалы
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